
 

 

Zarządzenie Nr 56/14 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 10 lipca 2014 roku. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie  art. 9 g ust. 2  w  związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.)   

Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje : 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję nr 1 w celu przeprowadzenia w dniu 27.08.2014 roku postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Marianny Dżbik zajmującej stanowisko nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

2. W skład komisji wchodzą : 

1) Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Marcin Wieczorek,                         

kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

2)Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- Lucyna Kling 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3)Obserwator-Dominika Jasnos-Rygiel-inspektor ds. oświaty 

4).Członkowie : 

a)Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego – Jakub Olejnik 

b)Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej : 

-Elżbieta Celer 

-Ewa Wypych 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

 

§ 3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pabianicach i wchodzi                

w życie z dniem ogłoszenia. 

 
        

Za-ca Wójta Gminy Pabianice 

Roman Figiel 

 


